Perg. med 2 Segl: Bomærker. (RA. Skanør.) LDipl. [2389

Sept. 27. Waldemarus rex1. Noverint universi, quod die Cosme 
et Damiani in placito nostro justitiario Dn. Petrus episcopus Ripensis 
canonicis et capitulo suo quedam bona et molendina, que prius ipsis 
in placito se scotasse dinoscitur, cum omnibus conditionibus, que in 
litteris suis apertis super hoc confectis continentur, scotavit. Sig. 
nostrum. Datum etc. in Wæthlæ, teste Nicholao JønsC de Kældebec, 
justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet og Kancellipaaskrift. Ribe Kapitels 
Arkiv (RA.). [2390

Nov. 2. Alexander JensB1 de Thyrthinge A. Noverint universi, 
me sabb. post f. omnium sanctorum Dn. Benechino cantori ecclesie 
Lundensis, procuratori fabrice ecclesie ejusdem, nomine fabrice omnia 
bona mea in Fathærstorp in par. Othenzstrø cum estimationibus, videl. 
2 vaccis legalibus, 4 sol. annone et uno gwlf feni, in quibus bonis 
Guthmundus Maltæ dudum residebat, pro justo pretio vendidisse et 
in placito generali terre Scanie scotasse. Sig. meum et sig. virr. 
diser. Dn. Magni presbiteri prioris monasterii sanctimonialium Lundis, 
Strangonis Johannis3 et Wlphonis AughæO de Harthakralithlæ. Actum 
et datum Lundis etc.

Perg. med [4] Segl: [1- A. 413]; 3. A. 414; 4. Stump. Lunde 
Kapitels Arkiv; Specifikation, Domkirken Nr. 46, lier med Aar 1343 
(SvRA.). LDipl. (Rcg. *2183.) [2391

NOV. 22. lieg. *2186. Perg. med Grev Jolian af Holstens Sekret, 
Kongens Arkiv; ÆA. I, 114 (RA. Holsten 8). Reinhardt, Vald. Atter- 
dag 606. Dansk Udtog: Hvitfeld III. 514, Fol. 508. [2392

Dec. 20. Magnus rex Suecie, Noruegie et Scanie. Noverint uni
versi, quod nos villanorum in Malmøghe supplicationibus inclinati eis 
consuetudines et statuta, quas et que cives Lundenses a nobis habere 
noscuntur, concedimus sub conditionibus infrascriptis: 1-2. [= Privi
legium 1360 Dec. 23a §. 1-2]. 3. Quicunque alicui infra civitatem
vulneraticam intulerit lesionem, nobis emendabit 40 mr. denar., civitati 
similiter, necnon et leso 40 mr. solvet, nec eo minus sibi satisfaciat 
secundum vulneris qualitatem. 4. [= 1360 §. 3-4b]. 5. Omnes civi- 
tatenses tam pro servitiis nobis debitis quam pro quibuscunque aliis
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causis civitatem tangentibus in consistorio civitatis vel in eorum pla
cito civili, nusquam alibi responsuros, volumus comparere. 6. [= 1360 
§. 5, dog:] legalium ac domorum pro ignis officiis deputatarum, 
sufficienta latrinarum ac insuper - domorum seu illicitarum aut 
suspectarum amotione - Malmøghe decernimus nominari - debiti supra- 
dicti restituerit aut aliquam de premissis causis commiserit, quorum - 
bujusmodo nobis cedant. 7. [= 1360 §. 29]. 8-9. [= 1360 §. 6-7]. 
10. [= 1360 §. 8-10, dog:] hospes alemannus Malmøgis - cutes vel lardum 
nisi salsas, buttirum vel pelles nisi integris decadibus - nisi de ipsismet 
civibus, sicut poterint convenire, nec hospites predictos ad rura wagari 
permittimus. 11-13. [= 1360 §. 14-16]. 14. [= 1360 §. 17, dog:] 
deputatorum, censuimus onerandam. 15. [= 1360 §. 18, dog:] cer
visia, yuerstrykning et de. 16. [= 1360 §. 20]. 17. Insuper volu
mus, quod quicunque infra civitatem bona possederint, una cum civi
bus, sicuti per consules de jure requisiti fuerint, nobis tributa solvere 
teneantur tam de mercimoniis quam de bonis suis aliis, prout amis
sionem bonorum, de quibus tributa non dederint, evitare voluerint ac 
nobis 40 mr. denar. et totidem civitati in emendam voluerint erogare. 
Datum Helsingborgis in vig. Thome.